Pirkėjas turi šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises ir 

pareigas. 

IV. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 
4.1. Prekių kaina yra 1908,17 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoni Eur ir 17 ct.), iš jų PVM 

yra 331,17 Eur (trys šimtai trisdešimt vienas Eur ir 17 ct). Pirkėjas už Prekes atsiskaito mokėjimo 
pavedimu į Pardavėjo rekvizituose nurodytą banko sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 
nuo (PVM) sąskaitos faktūros už pristatytas Prekes pateikimo Pirkėjui dienos. Apmokėjimas 
laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Pardavėjo nurodytą sąskaitą.

[...]

Antivirusinės apsaugos programos 19 vnt. 23,00 27,83 528,77 
licencija 

2. Rezervinio kopijavimo ir replikavimo 
programinės įrangos licencija 

1 vnt. 1140,00 1379,40 1379,40 

IŠ VISO (bendra pasiū ymo kaina) 1908,17 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 1577,00Eur (tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt septyni Eur, 
00 cnt), o su PVM 1908,17 Eur (tūkstantis devyni Šimtai aštuoni Eur, 17 cnt). 

Iš jų PVM yra 331,17 Eur (trys šimtai trisdešimt vienas Eur, 17 cnt). 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus . 

Kartu su pasiulymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Techninė specifikacija 6 
2.